
 
UCHWAŁA NR  V/126/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                        
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok  

 
                                                                                                            

 (w zł) 
                                                                           WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
  
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
-wydatki bieżące              43 592           43 592 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      43 592 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych      8 312 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              35 280 

Razem wydatki dział 801                                43 592            43 592 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)         108 834                    108 834      
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    108 834 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                              108 834 
 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
-wydatki bieżące (zadania własne)    1 300        
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   1 300 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                  1 300 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               1 300 

Razem wydatki dział 852                              110 134         110 134 
Ogółem wydatki                                       153 726         153 726 



 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 80105 – przesunięcia środków finansowych w 

wysokości 43 592 zł pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane, świadczenia na rzecz osób fizycznych a wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, w celu 

prawidłowej realizacji projektu Zespołu Szkół Specjalnych im. M. 

Grzegorzewskiej pn. „Od Montessori do samodzielności II”  

2) w zakresie rozdziału 85203 – przesunięcia środków finansowych w wys. 

ogółem 108 834 zł pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane a wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku, Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59 oraz Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15; 

3) w zakresie rozdziału 85203 – zwiększenia budżetu Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Przatówku o kwotę 1 300 zł, z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność jednostki tj. zakup paliwa do autobusu służącego do przewozu 

uczestników. Środki finansowe w powyższej kwocie proponuje się 

zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 852. 


